
Antall tellende turneringer 5 Vårserien 07 Gruppe A Snitt: 11

Totalt antall starter 96 Lyn Hur Lyn Hur Lyn Hur Lyn Hur Lyn Tellende resultater

A Navn 9.1. 30.1. 20.2. 6.3. 20.3. 3.4. 1.5. 22.5. 29.5. 0.1.

1 Trond Romsdal A 140 0 0 25 30 30 0 30 25 0 0 30 30 30 25 25

2 Jan S. Berglund A 128 18 0 0 25 0 0 25 30 30 0 30 30 25 25 18

3 Øyvind Pedersen A 114 25 25 18 0 25 0 0 0 21 0 25 25 25 21 18

4 Frank Remman A 109 21 21 16 16 21 30 0 0 0 0 30 21 21 21 16

5 John Joensen A 100 0 18 21 0 18 0 0 18 25 0 25 21 18 18 18

6 Janoz Schaeffer A 94 0 0 13 18 16 21 21 13 18 0 21 21 18 18 16

7 Ilja Kulagin B 77 14 10 15 15 13 0 18 12 15 0 18 15 15 15 14

8 Kristian Schmidt A 74 0 16 10 13 14 0 15 0 16 0 16 16 15 14 13

9 Paul Ivar Johansen B 50 0 9 6 11 7 15 0 8 0 0 15 11 9 8 7

10 Maria Solo'eva B 44 0 11 14 0 12 0 0 7 0 0 14 12 11 7 0

11 David Tveiten B 38 0 0 0 0 8 18 12 0 0 0 18 12 8 0 0

12 Joakim Bystadhagen B 38 0 0 0 0 11 0 16 11 0 0 16 11 11 0 0

13 Jan Shotland B 35 0 0 0 0 0 25 0 10 0 0 25 10 0 0 0

14 Malin Floer B 35 0 0 0 0 6 16 13 0 0 0 16 13 6 0 0

15 Frode Bull Jæger A 31 16 0 0 0 0 0 0 15 0 0 16 15 0 0 0

16 Pål Røyset A 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0

16 Rune Persson A 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0

16 Espen Forså A 30 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0

19 Stein Børre Remman B 30 0 0 8 12 10 0 0 0 0 0 12 10 8 0 0

20 Martin Ruff B 23 0 0 0 0 0 0 14 9 0 0 14 9 0 0 0

21 Mia Kristin Rostad B 22 15 0 7 0 0 0 0 0 0 0 15 7 0 0 0

22 Ingar Burchard B 21 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0

22 Tron Walseth A 21 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 21 0 0 0 0

24 Gunnar Berg Hanssen A 16 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 16 0 0 0 0

25 Simon Pind Jessen A 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0

25 Peter Utnes A 15 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0

27 Roald Storslett B 14 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0

27 Marius Fjellheim B 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0

27 Sjur Agdestein A 14 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 14 0 0 0 0

30 Ulv Greve Alsos B 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0

30 May Helen Strømsmo B 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0

32 Frank Prohl B 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0

32 Erik Norbakken B 12 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0

34 Hege Erlandsen B 11 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0

34 Christian Ruff B 11 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 11 0 0 0 0

36 Ulf Utnes B 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0

36 Elise Forså B 9 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Antall tellende turneringer 5 Vårserien 07 Gruppe B

Lyn Hur Lyn Hur Lyn Hur Lyn Hur Lyn 0 Tellende resultater

B Navn 9.1. 30.1. 20.2. 6.3. 20.3. 3.4. 1.5. 22.5. 29.5. 0.1.

1 Ilja Kulagin B 150 25 16 30 25 30 0 30 30 30 0 30 30 30 30 30

2 Maria Solo'eva B 83 0 18 25 0 25 0 0 15 0 0 25 25 18 15 0

3 Paul Ivar Johansen B 79 0 15 13 16 14 18 0 16 0 0 18 16 16 15 14

4 Joakim Bystadhagen B 71 0 0 0 0 21 0 25 25 0 0 25 25 21 0 0

5 David Tveiten B 56 0 0 0 0 15 25 16 0 0 0 25 16 15 0 0

6 Malin Floer B 52 0 0 0 0 13 21 18 0 0 0 21 18 13 0 0

7 Jan Shotland B 51 0 0 0 0 0 30 0 21 0 0 30 21 0 0 0

8 Stein Børre Remman B 51 0 0 15 18 18 0 0 0 0 0 18 18 15 0 0

9 Mia Kristin Rostad B 44 30 0 14 0 0 0 0 0 0 0 30 14 0 0 0

10 Martin Ruff B 39 0 0 0 0 0 0 21 18 0 0 21 18 0 0 0

11 Marius Fjellheim B 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0

11 Ingar Burchard B 30 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0

13 May Helen Strømsmo B 25 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0

14 Roald Storslett B 21 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0

14 Ulv Greve Alsos B 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0

14 Erik Norbakken B 21 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0

14 Frank Prohl B 21 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0

18 Hege Erlandsen B 18 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0

19 Elise Forså B 16 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0

19 Ulf Utnes B 16 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0

21 Christian Ruff B 15 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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